Voorlopige agenda van de
commissie Onderwijs en Welzijn van 10 juni 2009

Hierbij wordt u uitgenodigd voor de openbare vergadering van de commissie Onder-
wijs en Welzijn

Datum: woensdag 10 juni 2009
Aanvang: 16:30 uur

Locatie: Oude raadszaal
Voorzitter: de heer D. Jager
Griffier: de heer W. Meijer
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A2.

A3

A4

A5,

B.1.

B.2.

B.3.

B.5.

C.1.

C.2.

Opening

Mededelingen

Vaststelling agenda

Vaststelling LTA en lijst moties en toezeggingen

Conformstukken

Rondvraag

Raadsvoorstel Harmonisatie kinderopvang en peuterspeelzaalwerk
Raadsvoorstel Sportvisie Meer ruimte voor Sport en Bewegen
Raadsvoorstel Plan van Scholen

Gemeenterekening 2008
Programma’s 6 (onderwijs en welzijn), 7 (gezondheid) en 8 (sport en cultuur)
Paragraaf 10 (wmo)

Ingekomen stukken en stukken ter kennisname
Vaststelling verslag

Sluiting



